ВЫКЛЮЧАТЕЛИ БЕСКОНТАКТНЫЕ УРОВНЯ (ВБУ)
Выключатели бесконтактные уровня являются современными
элементами автоматики и предназначены для применения в системах
управления, контролирующих наполнение и поддержание уровней в
резервуарах с различными жидкостями
Коммутирующим элементом  выключателя является замыкающий геркон,
состояние которого определяется   положением поплавка с постоянным
магнитом внутри.

*** *** *** ***
18 870 мм 900 мм ВБУ 11.900
19 920 мм 950 мм ВБУ 11.950
20 970 мм 1000 мм ВБУ 11.1000
Внешний вид ВБУ 11
Схема подключения ВБУ 11
ВБУ 22
№ Контролируемые
уровни
Длина
погружаемой
части L
Обозначение
30 мм (X мм) 1
70 мм
100 мм ВБУ 22.100-X/70
30…70 мм (X мм) 2
120 мм
150 мм ВБУ 22.150-X/120
30…120 мм (X мм) 3
170 мм
200 мм ВБУ 22.200-X/170
30…170 мм (X мм) 4
220 мм
250 мм ВБУ 22.250-X/220
30…220 мм (X мм) 5
270 мм
300 мм ВБУ 22.300-X/270
30…270 мм (X мм) 6
320 мм
350 мм ВБУ 22.350-X/320
*** ***
***
*** ***
*** ***
***
*** ***
30…820 мм (X мм) 18
870 мм
900 мм ВБУ 22.900-X/870
30…870 мм (X мм) 19
920 мм
950 мм ВБУ 22.950-X/920
30…920 мм (X мм) 20
970 мм
1000 мм ВБУ 22.1000-X/970
Расстояние X мм по заказу
Внешний вид ВБУ 22
Схема подключения ВБУ 22
ВБУ 23

950 мм ВБУ 32.950
30 мм 20
970 мм
1000 мм ВБУ 32.1000
Внешний вид ВБУ 32
Схема подключения ВБУ 32
ВБУ 33
№ Контролируемые
уровни
Длина
погружаемой
части L
Обозначение
30 мм (X мм) 1
70 мм
100 мм ВБУ 33.100-X/70
30…70 мм (X мм) 2
120 мм
150 мм ВБУ 33.150-X/120
30…120 мм (X мм) 3
170 мм
200 мм ВБУ 33.200-X/170
30…170 мм (X мм) 4
220 мм
250 мм ВБУ 33.250-X/220
30…220 мм (X мм) 5
270 мм
300 мм ВБУ 33.300-X/270
30…270 мм (X мм) 6
320 мм
350 мм ВБУ 33.350-X/220
*** ***
***
*** ***
*** ***
***
*** ***
30…820 мм (X мм) 18
870 мм
900 мм ВБУ 33.900-X/870
30…870 мм (X мм) 19
920 мм
950 мм ВБУ 33.950-X/920
30…920 мм (X мм) 20
970 мм
1000 мм ВБУ 33.1000-X/970
Расстояние X мм по заказу
Внешний вид ВБУ 33
Схема подключения ВБУ 33
Техническая характеристика выключателей бесконтактных уровня